лицевому счету (счету депо) первого владельца, а в случае размещения не всех ценных бумаг выпуска 
(дополнительного выпуска) - дата окончания установленного срока размещения ценных бумаг): 
05.07.2022 

2.9. Количество фактически размещенных ценных бумаг: 
150 000 (Сто пятьдесят тысяч) штук  

2.10. Доля фактически размещенных ценных бумаг от общего количества ценных бумаг выпуска 
(дополнительного выпуска), подлежавших размещению: 100% 

2.11. Фактическая цена (цены) размещения ценных бумаг и количество ценных бумаг, размещенных по 
каждой из цен размещения: 
по цене 1 000 (Одна тысяча) российских рублей за 1 (Одну) Биржевую облигацию, что соответствует 
100% от номинальной стоимости Биржевых облигаций, размещено 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) штук  

2.12. Форма оплаты размещенных ценных бумаг, а если размещенные ценные бумаги оплачивались 
денежными средствами и иным имуществом (неденежными средствами) - также количество размещенных 
ценных бумаг, оплаченных денежными средствами, и количество размещенных ценных бумаг, оплаченных